2011 年 6 月 29 日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

女性のための住みかえサイト「ノムコム・ウーマン」

～女性のための住みかえ応援プロジェクト～

≪全 4 回シリーズ≫女性限定不動産セミナー開催！

野村不動産アーバンネット株式会社（本社所在地：東京都新宿区 代表者：取締役社長 金畑 長喜）は、

ノムコム・ウーマン「女性のための住みかえ応援プロジェクト」企画による、女性限定不動産セミナーを

全 4 回シリーズで開催いたしますので、お知らせいたします。

セミナーでは、「借りる？買う？」の判断ポイントや「住宅ローンを中心にしたお金にまつわること」など

女性のお客様から質問が多い 4 つのテーマを取り上げ、比較シミュレーションや実例のご紹介を交えて

不動産探しのポイントを分かりやすく解説いたします。

弊社は、女性営業担当者による女性のお客様のマンション購入・売却をサポートするサイト「ノムコム・ウーマン」

（http://www.nomu.com/woman/）を 2003 年 2 月に開設いたしました。

2009 年 4 月より「女性のための住みかえ応援プロジェクト」（http://www.nomu.com/woman/project/）を始動し、女

性のお客様のマンション売買に対する疑問や不安などの解消をサポートするため、不動産売買に役立つ勉強会

やセミナー開催を中心に活動を行なっています。

＜第 1 回のセミナー概要＞

テ ー マ ： 「借りる？買う？あなたの大切な住まい」

開催日時 ： 2011 年 7 月 23 日（土）13:30～15:00（開場 13：00）

会    場 ： 新宿野村ビル 14 階（東京都新宿区西新宿 1-26-2）

お申込み ： 参加費無料。先着順。

※本セミナーは女性限定とさせていただきます。

事前にお電話かインターネットにてお申し込みください。

【電話】 0120-065-614

【インターネット】

http://www.nomu.com/knowledge/seminar/detail110723_1.html

＜今後のセミナーテーマ＞

第 2 回 ： 「マンション購入 お金の話の基礎知識（仮）」

第 3 回 ： 「どっちがいいの？新築 or 中古（仮）」

第 4 回 ： 「中古マンション選びのポイント（仮）」

弊社は、野村不動産グループの一社として、不動産の売買仲介、販売などを行っております。また不動産情報サ

イト「ノムコム」（http://www.nomu.com/）の運営を行っております。今後もセミナーの開催、不動産情報の提供など

を通じて不動産売買の需要の拡大に努め、業績の向上を図ってまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７９・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３